Autres caractéristiques sur demande/Other characteristics on request
COLLECTEURS
TOURNANTS
SLIP
RINGS
XEMPLE DE CODIFICATION À LA COMMANDE/HOW TO ORDERE
Nb de pistes puissance
Number of power circuits

SLIP
RINGS
XEMPLE DE CODIFICATION À LA COMMANDE/HOW TO ORDERE
Nb de pistes puissance
Number of power circuits
Modèle/Model
Nb de pistes vidéo
Number of video circuits
Nb de pistes signaux
Number of signal circuits
Intensité
Current
Fixation
Mounting
Référence du potentiomètre
Potentiometer reference
CT 09 6 12 2 2 C 0104
OPTIONS/OPTIONS
Plusieurs options listées ci-dessous sont disponibles sur le modèle
CT 09 notamment l’ajout d’un capteur potentiométrique angulaire.
Consultez notre service commercial pour toute autre modification.
A summary of various options available on CT 09 are listed in the
table below : note the rotary potentiometer option.
Contact our sales department for custom design.
OPTIONS COLLECTEUR TOURNANT SLIP RING OPTIONS
Axe avant et arrière Profil spécifique sur demande Front and rear shaft
(filetage, méplat, diamètre, etc.) Specific shape on request (threading, flat surface, diameter, etc.)
Nombre de voies 5 à/to 20 Number of circuits
Étanchéité Jusqu’à/Up to IP 68 Sealing
Connectique Fils AWG 26 ou 30/AWG 26 or 30 wires Wires ouput
Fixation Par bride ou face avant/Clamps or front panel Mounting
OPTIONS POTENTIOMÈTRE POTENTIOMETER OPTIONS
Résistance 1 kΩ à/to 10 kΩ ±10% Resistance
Course électrique utile Jusqu’à/Up to 170° Effective electrical travel
Linéarité indépendante 1% à/to 0,15% Independant linearity
«Top Tour» Sur demande/On request «Top Turn»
FA
BR
Fixation
Mounting
code
code
Brides
Clamps BR
Face avant
Panel FA
Toron 16 fils AWG 36
isolés PTFE - longueur 250 mm
Bundle 16 insulated PTFE
wires AWG 36 - length 250 mm
2 torons 8 fils AWG 36
isolés PTFE - longueur 250 mm
2 Bundles 8 insulated PTFE
wires AWG 36 - length 250 mm
Ø 20
13
,2
Ø 6
30 ± 0,25 ± 0,5
5,3
2 trous Ø 3,2 ± 0,5 sur Ø 30 ± 0,1
2 holes Ø 3,2 ± 0,5 on Ø 30 ± 0,1
3,2 Ø 38
5 ± 0,5
 Fixation par brides / Clamps mounting
Fixation face AV / Panel mounting